
Juegos Nacionales Evita 2019 La Final - Sub16 por equipos

Ronda 1 el 07.10.2019 a las 15:00 hs.

1.1 13 0 - 5 1

1 Hakanson Ian 1906 0 : 1 Asprelli Gaspar 1960

2 Palavecino Nicolas 0 0 : 1 WFM Borda Rodas Anapaola S. 2065

3 Meza Gonzalo 0 0 : 1 Parisi Thiago 1708

4 Brites Elisa Alejandra 1425 0 : 1 Mayeregger Guadalupe Milagros 1586

5 Calabroni Ana Maria 0 0 : 1 Villarreal Agustin 1740

1.2 2 3 - 2 14

1 Ibarra Juan Martin 2021 ½ : ½ Montenegro Lautaro 1635

2 Garcia Ricardo 1901 1 : 0 Arrejin Sixto 0

3 Schmidt Tomas 1700 ½ : ½ Peralta Mauricio 1534

4 Castrodeza Lucia 1342 0 : 1 Moreyra Valentina 0

5 Campagna Abril Celeste 1668 1 : 0 Luxen Victoria 0

1.3 15 1½ - 3½ 3

1 Quiroga Ruth 1324 0 : 1 WCM Bosco Giuliana 1813

2 Monte de la Vega Ivan 0 0 : 1 Falabella Julian 1501

3 Trigo Valentin 1146 ½ : ½ Acosta Florencia 1781

4 Rodriguez Ana Valentina 1478 0 : 1 Liguo Cristian 1769

5 Bonabello Rezinovsky  Samuel Ale 0 1 : 0 Yang Alejandro 1684

1.4 4 4 - 1 16

1 Aguilar Samper Valentin 2030 1 : 0 Suarez Jose Maria 1648

2 Ortega Nazareno 1428 1 : 0 Pacheco Celeste 0

3 Aimale Maria Fiorella 1579 1 : 0 Martinez Mauricio 0

4 Suarez Maria Eugenia 1495 1 : 0 Carrizo Brisa 0

5 Puertas Nicolas 1246 0 : 1 Molina Mut Mateo 0

1.5 17 2 - 3 5

1 Egea Denis 0 0 : 1 Salamanca Martin 1722

2 Barahona Jeremias 0 1 : 0 Tranamil Priscila 0

3 Mendez Agustin 1625 ½ : ½ Ipuche Andres 1674

4 Nieves Susana 0 ½ : ½ Schlund Cristian 1360

5 Navarrete Avril 0 0 : 1 Draguicevich Carla 1580

1.6 6 5 - 0 18

1 Koncurat Enzo 1609 1 : 0 Pereyra Gabriel Elias 1585

2 Capdevila Lucas 1660 1 : 0 Arguello Nicolas 0

3 Grospietro Patricio 1752 1 : 0 Pereyra Juan Adriel 0

4 San Sebastian Luz 1146 1 : 0 Marchetti Aguiar Rocio Belen 0

5 Bustos Gema 0 1 : 0 Fabio Soto Leonela del Lujan 0

1.7 19 1 - 4 7

1 Velez Leonel Luca 1396 1 : 0 Baez Mendez Florencia Agustina 1212

2 Barrionuevo Oliver 0 0 : 1 Diaz Patricia Ines 0

3 Luna Ramallo Catalina 0 0 : 1 Moreira Fabrizio Roberto 1762

4 Lopez Perlo Javier 0 0 : 1 Gallo Lucas 1574

5 Aguero Crisanta Dora del Carmen 0 0 : 1 Mamani Juan 1561

Catamarca Salta

San Luis Santiago del Estero

Rio Negro Chubut

Cordoba San Juan

Chaco Buenos Aires

Santa Fe Corrientes

La Rioja CABA



1.8 8 4½ - ½ 20

1 Alderete Tomas 1532 ½ : ½ Pedemonte Santino 1377

2 Ortiz Francisco 1621 1 : 0 Gonzalez Alvaro 0

3 Schualle Sergio Damian 1403 1 : 0 Alonzo Franco 0

4 Franco Priscila Yael 0 1 : 0 West Leila 0

5 Fontenla Martina 1354 1 : 0 Barrientos Milagros 0

1.9 21 ½ - 4½ 9

1 Raimondi Geronimo 0 0 : 1 Zaldivar Patricio 1775

2 San Martin Thiago 1109 0 : 1 Esterio Carlos 1666

3 Acito Pino Geronimo 0 ½ : ½ Ringeloth Walter Ariel 0

4 Hoingo Ileana 0 0 : 1 Marquez Ivette Fiorela 1362

5 Rubio Milagros 0 0 : 1 Alvarez Maria Itati 0

1.10 10 3 - 2 22

1 Ayno Sofia 0 0 : 1 De Maurizio Isaias 1002

2 Aramayo Tomas 1507 1 : 0 Jubilla Tomas 1002

3 Ruiz Joaquin Marcelo 1576 1 : 0 Rivero Agata 1002

4 Arratia Gonzalo 0 0 : 1 Molo Franco 1002

5 Herrera Abigail Alejandra 1407 1 : 0 Soria Eliana Belen 1002

1.11 23 1 - 4 11

1 Nuñez Luciano Nazareno 1001 0 : 1 Ruiz Juan Ignacio 1816

2 Orellana Juan Pablo 1001 1 : 0 Ortiz Benjamin 0

3 Pedraza Lucas Eloan 1001 0 : 1 Luffi Nahuel 1283

4 Millan Camila 1001 0 : 1 Barros Rocio 1371

5 Olea Maia 1001 0 : 1 Mocayar Maria Emilia 0

1.12 12 3½ - 1½ 24

1 Petrelli Luis Mariano 1730 1 : 0 Peralta Mario Bautista 0

2 Laborde Jeremias Emanuel 1390 1 : 0 Pintos Abraham 0

3 Davis Julian 1348 1 : 0 Marotte Melisa 0

4 Guirin Yamila Rocio 0 0 : 1 Aguilar Michael 0

5 Quitllet Luciana 0 ½ : ½ Villalba Alejandra 0

Ronda 2 el 07.10.2019 a las 16:30 hs.

2.1 1 4½ - ½ 8

1 Asprelli Gaspar 1960 1 : 0 Alderete Tomas 1532

2 WFM Borda Rodas Anapaola S. 2065 1 : 0 Ortiz Francisco 1621

3 Parisi Thiago 1708 1 : 0 Schualle Sergio Damian 1403

4 Mayeregger Guadalupe Milagros 1586 1 : 0 Franco Priscila Yael 0

5 Villarreal Agustin 1740 ½ : ½ Fontenla Martina 1354

2.2 7 2 - 3 2

1 Baez Mendez Florencia Agustina 1212 0 : 1 Ibarra Juan Martin 2021

2 Diaz Patricia Ines 0 0 : 1 Garcia Ricardo 1901

3 Moreira Fabrizio Roberto Benjam 1762 1 : 0 Schmidt Tomas 1700

4 Gallo Lucas 1574 1 : 0 Castrodeza Lucia 1342

5 Mamani Juan 1561 0 : 1 Campagna Abril Celeste 1668

2.3 3 4 - 1 10

1 WCM Bosco Giuliana 1813 1 : 0 Ayno Sofia 0

2 Falabella Julian 1501 1 : 0 Aramayo Tomas 1507

3 Acosta Florencia 1781 1 : 0 Ruiz Joaquin Marcelo 1576

4 Liguo Cristian 1769 1 : 0 Arratia Gonzalo 0

5 Yang Alejandro 1684 0 : 1 Herrera Abigail Alejandra 1407

Jujuy Entre Rios

Tucuman Mendoza

La Pampa Santa Cruz

Tierra del Fuego Formosa

Neuquen Misiones

Buenos Aires Tierra del Fuego

Salta Santa Fe

CABA Jujuy



2.4 9 3 - 2 4

1 Zaldivar Patricio 1775 1 : 0 Aguilar Samper Valentin 2030

2 Esterio Carlos 1666 1 : 0 Ortega Nazareno 1428

3 Ringeloth Walter Ariel 0 1 : 0 Aimale Maria Fiorella 1579

4 Marquez Ivette Fiorela 1362 0 : 1 Suarez Maria Eugenia 1495

5 Alvarez Maria Itati 0 0 : 1 Puertas Nicolas 1246

2.5 5 3 - 2 12

1 Salamanca Martin 1722 0 : 1 Petrelli Luis Mariano 1730

2 Tranamil Priscila 0 0 : 1 Laborde Jeremias Emanuel 1390

3 Ipuche Andres 1674 1 : 0 Davis Julian 1348

4 Schlund Cristian 1360 1 : 0 Guirin Yamila Rocio 0

5 Draguicevich Carla 1580 1 : 0 Quitllet Luciana 0

2.6 11 2½ - 2½ 6

1 Ruiz Juan Ignacio 1816 1 : 0 Koncurat Enzo 1609

2 Ortiz Benjamin 0 0 : 1 Capdevila Lucas 1660

3 Luffi Nahuel 1283 0 : 1 Grospietro Patricio 1752

4 Barros Rocio 1371 1 : 0 San Sebastian Luz 1146

5 Mocayar Maria Emilia 0 ½ : ½ Bustos Gema 0

2.7 20 3 - 2 13

1 Pedemonte Santino 1377 1 : 0 Hakanson Ian 1906

2 Gonzalez Alvaro 0 1 : 0 Palavecino Nicolas 0

3 Alonzo Franco 0 0 : 1 Meza Gonzalo 0

4 West Leila 0 0 : 1 Brites Elisa Alejandra 1425

5 Barrientos Milagros 0 1 : 0 Calabroni Ana Maria 0

2.8 14 3 - 2 19

1 Montenegro Lautaro 1635 0 : 1 Velez Leonel Luca 1396

2 Arrejin Sixto 0 1 : 0 Barrionuevo Oliver 0

3 Peralta Mauricio 1534 1 : 0 Luna Ramallo Catalina 0

4 Moreyra Valentina 0 0 : 1 Lopez Perlo Javier 0

5 Luxen Victoria 0 1 : 0 Aguero Crisanta Dora del Carmen 0

2.9 22 2 - 3 15

1 De Maurizio Isaias 1002 1 : 0 Quiroga Ruth 1324

2 Jubilla Tomas 1002 1 : 0 Monte de la Vega Ivan 0

3 Rivero Agata 1002 0 : 1 Trigo Valentin 1146

4 Molo Franco 1002 0 : 1 Rodriguez Ana Valentina 1478

5 Soria Eliana Belen 1002 0 : 1 Bonabello Rezinovsky  Samuel 0

2.10 16 1 - 4 21

1 Suarez Jose Maria 1648 0 : 1 Raimondi Geronimo 0

2 Pacheco Celeste 0 0 : 1 San Martin Thiago 1109

3 Martinez Mauricio 0 0 : 1 Acito Pino Geronimo 0

4 Carrizo Brisa 0 0 : 1 Hoingo Ileana 0

5 Molina Mut Mateo 0 1 : 0 Rubio Milagros 0

2.11 24 2½ - 2½ 17

1 Peralta Mario Bautista 0 ½ : ½ Egea Denis 0

2 Pintos Abraham 0 0 : 1 Barahona Jeremias 0

3 Marotte Melisa 0 0 : 1 Mendez Agustin 1625

4 Aguilar Michael 0 1 : 0 Nieves Susana 0

5 Villalba Alejandra 0 1 : 0 Navarrete Avril 0

Misiones San Luis

Chubut La Pampa

Mendoza Cordoba

Formosa Chaco

Corrientes Catamarca

Entre Rios La Rioja

Santiago del Estero Neuquen

Santa Cruz Rio Negro



2.12 18 2 - 3 23

1 Pereyra Gabriel Elias 1585 1 : 0 Nuñez Luciano Nazareno 1001

2 Arguello Nicolas 0 0 : 1 Orellana Juan Pablo 1001

3 Pereyra Juan Adriel 0 1 : 0 Pedraza Lucas Eloan 1001

4 Marchetti Aguiar Rocio Belen 0 0 : 1 Millan Camila 1001

5 Fabio Soto Leonela del Lujan 0 0 : 1 Olea Maia 1001

Ronda 3 el 08.10.2019 a las 15:00 hs.

3.1 3 CABA 4 - 1 Buenos Aires 4

1 WCM Bosco Giuliana 1813 : Asprelli Gaspar 1960

2 Falabella Julian 1501 : WFM Borda Rodas Anapaola S. 2065

3 Acosta Florencia 1781 : Parisi Thiago 1708

4 Liguo Cristian 1769 : Mayeregger Guadalupe Milagros 1586

5 Yang Alejandro 1684 : Villarreal Agustin 1740

3.2 2 Santa Fe 4 - 5 Chubut 4

1 Ibarra Juan Martin 2021 : Salamanca Martin 1722

2 Garcia Ricardo 1901 : Tranamil Priscila 0

3 Schmidt Tomas 1700 : Ipuche Andres 1674

4 Castrodeza Lucia 1342 : Schlund Cristian 1360

5 Campagna Abril Celeste 1668 : Draguicevich Carla 1580

3.3 6 Cordoba 3 - 9 Misiones 4

1 Koncurat Enzo 1609 : Zaldivar Patricio 1775

2 Capdevila Lucas 1660 : Esterio Carlos 1666

3 Grospietro Patricio 1752 : Ringeloth Walter Ariel 0

4 San Sebastian Luz 1146 : Marquez Ivette Fiorela 1362

5 Bustos Gema 0 : Alvarez Maria Itati 0

3.4 4 San Luis 2 - 11 Mendoza 3

1 Aguilar Samper Valentin 2030 : Ruiz Juan Ignacio 1816

2 Ortega Nazareno 1428 : Ortiz Benjamin 0

3 Aimale Maria Fiorella 1579 : Luffi Nahuel 1283

4 Suarez Maria Eugenia 1495 : Barros Rocio 1371

5 Puertas Nicolas 1246 : Mocayar Maria Emilia 0

3.5 15 La Rioja 2 - 7 Salta 2

1 Quiroga Ruth 1324 : Baez Mendez Florencia Agustina 1212

2 Monte de la Vega Ivan 0 : Diaz Patricia Ines 0

3 Trigo Valentin 1146 : Moreira Fabrizio Roberto Benjam 1762

4 Rodriguez Ana Valentina 1478 : Gallo Lucas 1574

5 Bonabello Rezinovsky  Samuel Ale 0 : Mamani Juan 1561

3.6 8 Tierra del Fuego 2 - 14 Corrientes 2

1 Alderete Tomas 1532 : Montenegro Lautaro 1635

2 Ortiz Francisco 1621 : Arrejin Sixto 0

3 Schualle Sergio Damian 1403 : Peralta Mauricio 1534

4 Franco Priscila Yael 0 : Moreyra Valentina 0

5 Fontenla Martina 1354 : Luxen Victoria 0

3.7 10 Jujuy 2 - 20 Formosa 2

1 Ayno Sofia 0 : Pedemonte Santino 1377

2 Aramayo Tomas 1507 : Gonzalez Alvaro 0

3 Ruiz Joaquin Marcelo 1576 : Alonzo Franco 0

4 Arratia Gonzalo 0 : West Leila 0

5 Herrera Abigail Alejandra 1407 : Barrientos Milagros 0

San Juan Tucuman



3.8 12 La Pampa 2 - 21 Neuquen 2

1 Petrelli Luis Mariano 1730 : Raimondi Geronimo 0

2 Laborde Jeremias Emanuel 1390 : San Martin Thiago 1109

3 Davis Julian 1348 : Acito Pino Geronimo 0

4 Guirin Yamila Rocio 0 : Hoingo Ileana 0

5 Quitllet Luciana 0 : Rubio Milagros 0

3.9 23 Tucuman 2 - 24 Santa Cruz 1

1 Nuñez Luciano Nazareno 1001 : Peralta Mario Bautista 0

2 Orellana Juan Pablo 1001 : Pintos Abraham 0

3 Pedraza Lucas Eloan 1001 : Marotte Melisa 0

4 Millan Camila 1001 : Aguilar Michael 0

5 Olea Maia 1001 : Villalba Alejandra 0

3.10 17 Rio Negro 1 - 16 Santiago del Estero 0

1 Egea Denis 0 : Suarez Jose Maria 1648

2 Barahona Jeremias 0 : Pacheco Celeste 0

3 Mendez Agustin 1625 : Martinez Mauricio 0

4 Nieves Susana 0 : Carrizo Brisa 0

5 Navarrete Avril 0 : Molina Mut Mateo 0

3.11 13 Chaco 0 - 22 Entre Rios 0

1 Hakanson Ian 1906 : De Maurizio Isaias 1002

2 Palavecino Nicolas 0 : Jubilla Tomas 1002

3 Meza Gonzalo 0 : Rivero Agata 1002

4 Brites Elisa Alejandra 1425 : Molo Franco 1002

5 Calabroni Ana Maria 0 : Soria Eliana Belen 1002

3.12 19 Catamarca 0 - 18 San Juan 0

1 Velez Leonel Luca 1396 : Pereyra Gabriel Elias 1585

2 Barrionuevo Oliver 0 : Arguello Nicolas 0

3 Luna Ramallo Catalina 0 : Pereyra Juan Adriel 0

4 Lopez Perlo Javier 0 : Marchetti Aguiar Rocio Belen 0

5 Aguero Crisanta Dora del Carmen 0 : Fabio Soto Leonela del Lujan 0


